

# **HPCS EJENDOMME ApS**

Tvedvej 170  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2020**

---

**Jimmy Hermansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HPCS EJENDOMME ApS  
Tvedvej 170  
5700 Svendborg

CVR-nr: 33745613  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at eje og udleje fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1/10-2019 - 30/9-2020 viser et resultat på kr. 171.774 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>315.943</b> | <b>385.647</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....   |      | -95.711        | -95.711        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                                |      | <b>220.232</b> | <b>289.936</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....               |      | 13.865         | 13.484         |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede<br>virksomheder ..... |      | -2.588         | -4.136         |
| Andre finansielle omkostninger .....   |      | -11.306        | -13.825        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                      |      | <b>220.203</b> | <b>285.459</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -48.429        | -62.834        |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>171.774</b> | <b>225.625</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                       |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 171.774        | 225.625        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>171.774</b> | <b>225.625</b> |



# Balance 30. september 2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                          |      | 2.159.681        | 2.255.392        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>2.159.681</b> | <b>2.255.392</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>2.159.681</b> | <b>2.255.392</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 476.402          | 461.778          |
| Udskudte skatteaktiver .....                       |      | 76.565           | 64.692           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 8.069            | 7.915            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>561.036</b>   | <b>534.385</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 224.732          | 117.943          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>785.768</b>   | <b>652.328</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>2.945.449</b> | <b>2.907.720</b> |

# Balance 30. september 2020

## Passiver

|   | Note     | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |          | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat .....   |          | 1.380.951        | 1.209.177        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |          | <b>1.460.951</b> | <b>1.289.177</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 1.164.052        | 1.237.137        |
| Deposita .....  |          | 90.000           | 90.000           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>1</b> | <b>1.254.052</b> | <b>1.327.137</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 73.000           | 72.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 11.100           | 9.000            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |          | 59.681           | 115.468          |
| Skyldig selskabsskat .....  |          | 26.302           | 72.644           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 60.363           | 22.294           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>230.446</b>   | <b>291.406</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>1.484.498</b> | <b>1.618.543</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>2.945.449</b> | <b>2.907.720</b> |

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

|                | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag næste<br>år<br>kr. | Langfristet<br>andel<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 1237052                     | 73000                     | 1164052                     | 880000                        |
| Deposita       | 90000                       | 0                         | 90000                       | 90000                         |
|                | <b>1327052</b>              | <b>73000</b>              | <b>1254052</b>              | <b>970000</b>                 |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Have & Parkcenter Svendborg ApS og Jimmy Hermansen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover pant for tinglyst prioritetsgæld stort kr. 1.918.000, er der i selskabets ejendom, til sikkerhed for engagement med pengeisntitut, afgivet ejerpant stort kr 1.900.000.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2019/20</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |